
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TERITORIJOS NUO AUDROS GATVĖS TĘSINIO IKI JŪROS, PRIE BUVUSIŲ 

KARINIŲ OBJEKTŲ (ANTROJO PASAULINIO KARO VOKIEČIŲ BATERIJOS) 

MELNRAGĖS PAJŪRYJE, IKI KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO 

TERITORIJOS PRIE ŠIAURINIO MOLO, KLAIPĖDOJE DETALIOJO PLANO 

KONCEPCIJOS PATVIRTINIMO 
 

2014 m. kovo 27 d. Nr. T2-54 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Noarchitects“ 2014 m. vasario 5 d. prašymą 

Nr. 02/01, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Teritorijos nuo Audros gatvės tęsinio iki jūros, prie buvusių karinių objektų 

(Antrojo pasaulinio karo vokiečių baterijos) Melnragės pajūryje, iki Klaipėdos valstybinio jūrų 

uosto teritorijos prie šiaurinio molo, Klaipėdoje, detaliojo plano koncepciją (pridedama – brėžinys ir 

aiškinamasis raštas). 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą – Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto tinklalapyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Valstybinei teritorijų planavimo ir 

statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Vytautas Grubliauskas 

 


